[image: C:\Users\Tesouri\Desktop\oficio_prefeitura2017_2020.jpg]

ATA DO TESTE DE CONFORMIDADE

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 014/2017
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 001/2017

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A CESSÃO DE DIREITO DE USO TEMPORÁRIO DE SOFTWARE INTEGRADO PARA GESTÃO ORÇAMENTÁRIA, FINANCEIRA, ADMINISTRATIVA E CONTRATAÇÃO DE TREINAMENTO E ASSESSORIA TÉCNICA ESPECIALIZADA (CONFORME O TERMO DE REFERÊNCIA).

Aos cinco dias do mês de fevereiro de dois mil e dezoito, às 9 horas, reuniram-se na Sala de reunião da Prefeitura Municipal de Jacutinga, Praça dos Andradas, S/N, Centro, a Pregoeira Sra. Dayana Fernandes e os membros da equipe de Apoio, composta pelos seguintes, Senhor  Alexandre Soares Martins, Senhor Alessandro Grassi Perugini e Senhor Paulo Henrique do Prado Vale, designados pela Portaria nº. 3191/2017, para a Sessão Pública da realização do Teste de Conformidade do Pregão Presencial em epígrafe. Aberta à sessão, no dia e hora marcados, a Pregoeira deu inicio a realização do Teste de Conformidade momento em que foi entregue ao Sócio Administrador da empresa Sr. Rubier Coimbra de Souza portador do documento de Identidade nº. MG-11.553.024 e inscrito no CPF sob o nº. 067.725.926-38, um envelope contando os itens que deveriam ser apresentados pelo mesmo em conformidade com as exigências no anexo IX, item 9.7.3 do Edital. Após análise dos itens pelo sócio administrador da empresa o mesmo deu inicio a realização do teste de conformidade na ordem estabelecida dos itens que constavam no envelope. Após a realização do teste de conformidade os funcionários da Prefeitura Municipal de Jacutinga julgaram que a apresentação havia sido conforme estabelecidos no edital e itens do envelope classificando a empresa União – Assessoria, Consultoria, Treinamento e Informática Ltda – EPP. Com a devida classificação da empresa no Teste de Conformidade a Pregoeira declarou a mesma vencedora do certame e adjudicou os itens, e solicitou a publicação da presente Ata no Átrio da Prefeitura Municipal de Jacutinga a fim de que todos tomem conhecimento do resultado do presente Teste de Conformidade. O processo devidamente instruído será encaminhado à autoridade competente para homologação e eventuais contratações. Por fim a Pregoeira solicitou a leiturada presente ata que lida e achada conforme segue assinada por todos os presentes. Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a sessão, cuja ata vai assinada pela Pregoeira, pelos membros da equipe de apoio, funcionários da Prefeitura Municipal de Jacutinga e licitante presente.

Dayana Fernandes
Pregoeira da Prefeitura Municipal de Jacutinga

Alessandro Grassi Perugini
Membro da Equipe de Apoio

Alexandre Soares Martins
Membro da Equipe de Apoio

Paulo Henrique do Prado Vale
Membro da Equipe de Apoio

Rubier Coimbra de Souza
União – Assessoria, Consultoria, Treinamento e Informática Ltda - EPP

Praça dos Andradas, s/n. – centro.
CEP. : 37590-000
Tel.: (035) 3443-1022– EMAIL:contratos@jacutinga.mg.gov.br
GOV. 2013/2016
image1.jpeg
Prefeitura Municipal de Jacutinga

ESTADO DE MINAS GERAIS
Estancia Hidromineral

P¢. dos Andradas, s/n° - Centro - CEP 37590-000 - Cx. Postal 51- CNPJ 17.914.128/0001-63
Tel.: (35) 3443 1022 e-mail: gabinete@jacutinga.mg.gov.br - www.jacutinga.mg.gov.br

ADM. 2017 / 2020 - Governo da Mudanca

image2.png